
6/10/2019 

1 

Tisková konference – Medici PRO Očkování 
10.6.2019 

Hotel IBIS, Praha 

Aneta Nyčová & Tomáš Jelínek 

Medici PRO Očkování 

• Proč medici? 
• Most mezi laickou veřejností a odborníky  

• Zodpovědnost 

 

• Proč zrovna očkování?  
• Přihlížení utrpení, které je preventabilní 

• V budoucnu jako lékaři se s tím nechceme potýkat 

• Další iniciativa k roli státu 

• Strach z vracejících se chorob 

 

 

 

 

Medici PRO Očkování – co budeme dělat? 

• Interaktivní semináře pro studenty středních škol 

 

• Boření mýtů 

 

 

 

Medici PRO Očkování – proč studenti středních škol? 

• Nejvíce zranitelná skupina – fámy, sociální sítě 

 

• Budoucí rodiče 

 

• Cestování  

 

• Diskuze o mýtech, komplikacích  

 

• Díky nim rozšíříme povědomí dál 

 

 

 

 

vs. 

Počet zemřelých při autonehodách 2018: 

565 
Počet zemřelých na chřipku 2018: 

1500 - 2000 



6/10/2019 

2 

vs. 

24% 82% 
 

Vize do budoucna 

• Zvýšení povědomí 

 

• Vyvrácení mýtů 

 

• Nárůst proočkovanosti 

 

• Rozšíření iniciativy po celé republice 

 

 

 

 

 

Děkujeme za pozornost! 
 
 
 


